2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 1670/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  12  tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo Chương trình “Tết Sum vầy-Xuân ơn Đảng;

Ngày hội công nhân-Chợ Tết Công đoàn năm 2025”

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Thông báo Kết luận số 1043-TB/TU ngày 19/11/2024 của Thường trực Tỉnh ủy Bắc Ninh về việc tổ chức Chương trình “Tết Sum vầy-Xuân ơn Đảng; Ngày hội công nhân-Chợ Tết Công đoàn năm 2025”;

Theo đề nghị của Liên đoàn Lao động tỉnh tại Tờ trình số 71/TTr-LĐLĐ ngày 05/12/2024.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Chương trình “Tết Sum vầy-Xuân ơn Đảng; Ngày hội công nhân-Chợ Tết Công đoàn năm 2025” (sau đây gọi tắt là Ban chỉ đạo) gồm các ông/bà có tên sau:
1. Trưởng ban: Ông Lê Xuân Lợi, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
2. Phó Trưởng ban: Bà Nguyễn Thị Vân Hà, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh.
3. Các thành viên

- Ông Nguyễn Văn Toán, Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;
- Ông Dương Trung Kiên, Phó Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
- Ông Bùi Chiến Thắng, Phó Giám đốc Công an tỉnh;
- Ông Ngô Văn Luyến, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Ông Nguyễn Văn Đáp, Phó Giám đốc Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch;
- Ông Nguyễn Đình Huấn, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

- Ông Nguyễn Chí Hành, Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Ông Hoàng Anh Tuấn, Phó Giám đốc Sở Công Thương;
- Ông Cáp Văn Huynh, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh;
- Ông Nguyễn Đức Long, Phó Trưởng Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- Ông Nguyễn Quang Huy, Phó Trưởng Ban Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh;

- Ông Nguyễn Cương Nghị, Phó Chủ tịch UBND thành phố Bắc Ninh.

*Mời các ông, bà sau tham gia thành viên Ban chỉ đạo:

- Ông Đào Duy Hữu, Phó chủ tịch Hội Nông dân tỉnh;

- Bà Trần Thị Xuân Thu, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh;

- Ông Nguyễn Bảo Đại, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh đoàn;

- Ông Đào Đình Khoa, Phó Tổng biên tập Báo Bắc Ninh;

- Bà Nguyễn Thị Hoà, Phó Chủ tịch Hiệp hội doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Bắc Ninh;

- Bà Nguyễn Thị Thùy Anh, Giám đốc Hành chính nhân sự - Tổng Công ty phát triển đô thị Kinh Bắc;
- Ông Nguyễn Thế Quyết, Trưởng Ban Chính sách pháp luật và Quan hệ lao động - Liên đoàn Lao động tỉnh (Thư ký Ban Chỉ đạo).

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ chỉ đạo việc triển khai tổ chức thực hiện các hoạt động trong Chương trình “Tết Sum vầy-Xuân ơn Đảng; Ngày hội công nhân-Chợ Tết Công đoàn năm 2025”.
Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Ban chỉ đạo phân công. Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; Liên đoàn Lao động tỉnh; các Sở, ban, ngành tỉnh; các cơ quan, đơn vị có liên quan; UBND thành phố Bắc Ninh và các ông, bà có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TTTU, TT HĐND tỉnh (b/c) ;

- Chủ tịch, PCT.VX UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;
- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP.VX, NC;

- Lưu: VT, KGVX(NMH).
	CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Vương Quốc Tuấn